
MHMPXP8JR752 

Věc: Objednávka na geodetické zaměření ulic Vítkovická a Šumperská 
Číslo objednávky OTV /OBit 145/t 8 kontrolDi ~íslo: K43445400897 ) · 
Č.j.: MHMP 648872118 vyřizuje/linka Ing. Průdková/4604 :/ 

OBJEDNATEL: 
Hlavni město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2. IlO Ol Praha 1 
ICO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

I 
I 

I 

zastoupeno: ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen O~jedoatel) 

DODAVATEL: 
RSGeo- pro spol. s.r.o. 

sesídlem: Variavská947/16, 12000Praha2 
IČ: 01630962 
DIČ: CZOI630962 
zapsána: 

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupen: 

(dále jen Dodavatel) 

rejstříku vedeném MS v Praze. oddll C, vložka 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme 

na st. č. 40020 TV Lctóan;y, etapa 0010- Vítkovická a Šumperská 

v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedet1ému zástupci objednatele a 
objednavateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 1' 

l. Předmět plněni: 

Předmětem plnění je: 

Polohopisné a výškopisné zaměření ulic Vřtkovick.á a Šumperská v Praze Letňanech . Geodetické 
zaměfení bude předáno v tištěné podobě 3* a I(< digitálně na CD. 

Stránka l z6 



2 • .{:.ena pa předmět plněni: 

2.1. Uvedená cena za pi'edmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"') je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 

88 380,00 Kč bez DPH 21% DPH 18 559,80 Kč 106 939,80 Kč vč. DPH 

Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré obvyklé 
náklady dodavatele vynaložené v souvislosti s poskytováním služby, respektive realizací 
předmětu plnění. 

3. Platební podmfnK\:: 

3.1. Cena za provedené služby bude účtována objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po pladáol předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do I 5. dmi ode dne splnění předmětu 
objednávky. Součásti faktwy musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plnění. 

3.2. Faktury- daňový doklad, budou vystaveny ve dvojím vyhotovení do 15 dnů po 
splnění poskytnutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí 
předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího bude přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
podpisu "Protokolu"'. 

3.3. Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury- daňového dokladu. Faktura 
bude ve dvojím vyhotovení vystavena a odeslána na adresu Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 11 O 00 Praha 1, příp. osobně nebo kurýrem doručena do sekretariátu 
Odboru technické vybavenosti Magistrátu hlavního města Prahy, Vyšehradská 
2075/51, 128 Ol Praha 2. Splatnost faktury činí 21 dni od doručení objednateli. 
Termínem úhrady se rozumf den odpisu platby z účtu objednatele. Zhotovitel vystaví 
fakturu- daňový doklad včetně DPH ve výši aktuálnl sazby dle zákona č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném měn i. 

3.4. Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 
Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely a dále musí 
obsahovat tyto údaje: 
-údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 1 

- údnje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečněni zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo objednávky 
- kontrobú číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
- název zakázky dle čl. I této objednávky 

Stránka2 z6 



Čfslo a název stavby 

Popř. číslo a název etapy 
~ fakturovanou částku ve složení základrú cena, DPH a cena celkem 
~zápis v obchodním (či jiném) rejstřiku (čislo. oddíl. aj.) 
~ razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, fonnální a věcnou 
správnost 

faktury 

3.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
pl'edpisy vyžadované údaje., je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů. 

4. St!lnovený termín a místo plněni: 

Předmět plněni podle této objednávky je dodavatel povinen předat k rukám Ing. Ludmily 
Průdkové na adresu OTY MHMP, Vyšehradská 51/2075, 128 00 Praha 2 a to nejpozději do 
4. týdnů od obdržení objednávky. 

5. Smlnvní sankce~ 

5.1. Při prodlení dodavatele s předáním předmětu plněni dle bodu I. této objednávky zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění 
stanovené v bodě 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za provedení veřejné zakázky. 

6. Další podmínkv: 

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tlm, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrálo! evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vei'ejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a jej! text. 

6.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemstvl ve smysh1 § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, 

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách (!činnosti něktetých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajisti 
hl. m. Praha. 4 

6.4. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a 
jeden dodavatel. 

6.5. Objednávka je platná dnem přijeti návrhu, účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Stránka 3 z 6 



7. Lhůta k akeep~i objednávky 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendátních dnů 
od doručení DODAVATELI. 
OBJEDNA TEL tlmto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č . 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzení přijeti objednávky") a toto "Potvrzeni" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNA TELI (podle osob uvedených v záhlaví "Potvrzení"). 

V Praze dne o 4 ~os~ 201a 

S pozdravem 

Za objednatele: 

Ing. Mart in Vlk 
ředitel odboru OTV 

Magistrátu hlavniho města Prahy 

Přílohy: akceptačn{ dopis A 
akceptačru dopis B 

cenová nabídka 

CO: sekr. řed. 2*03. vl~ 

Stránka 4 z 6 

rlt-r 



r---------·--·--------------~ 

I HJavnf město Praha - Magistrát hl. m. Prahy 
. Hlavní podatelna • Mariánské nám. 2, Praha 1 

ČÍSLO JEDNACÍ; MHMP ~ f ( 1 t~ j.í.t.Vrl 
OORitENCJDNE: 1 5 -05- 20:3 

A -02 ~'oCel f:slů dolwnlri.i: 1... 
Počet ls!iMich píloll: &-" ~fislů piloll: ff' 
PoCet a <tuh nef~ piiloh: O · · 
~'!eldlkační údilje~lele: Mgr. JANA UHliŘOVÁ 

----~~~~~~~ 

HJavnr město Praha - Magistl'át hl. m. frruJy lili· 
Odbor technické vybavenosti 

j ';i sto JEDNACi: MHMP · Odbor technické vybavenosti MHMP 

Ing. Ludmila Pnldková I 

n:r: . .ťC!JOO/jE: 1 6 -05- 2018 
Vyšehradská 2075/51 

Počel listů dol!umenlu: 128 00 Praha 2 
Počet rrslinnýctl příloh: P~~et listů příloh : 

Počet a druh nelistinných pfito.'r • 
Převzal: /1/ 

.._ _____________ P"· ~o..;.:,~tv ...... l rzení. přijeti objedná·vky 

Potvrzujeme tfmto přijetf VIdí objednávky íntemf čj. OtV/OB/1145/18 v: dne 

(..j S 21' 0: det' •· ..1. · · ě~ 1 .. , · ... : ... v .... na geo tCrr..•;r~ ... n 

DOPLNIT PODLE 06JEDNÁ VKY: 

Cj. MHMP 6488721201·8 

Stavba č. 40020 TV Letňany 

Etapa 0010 Vítkovická a Šumperská 

Kontrolní číslo K 434454()0897 

Objednávka byla přijata v celém rozsahut bez· připomínek, dodatkil a odchylek. 

Jméno!F"u.ma: R:SGeo - pro spol. s.r.o. 

Sfdl.o: Varšavská 947/16t 120.00 Praha 2 

IČO: O 163'0962 

DIČ: CZO 1630962 registrovaný dle § 94 zákona č. 2J5/2004 Sb., v platném ~ění -v př1padě 

plároe DPH 

Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/člCfla at .. t,.t&rn 

' 
~ ~~ r . vn~ V Praze dne ...... . .. ; .... ... ..... .. ........... . 

. Stránka 6 z 6 

_ _ ___ , ....... - --•-•- _______ ., ,__ , _ ~ • •--·--••oo•OoOo ••oo••- -·----•·• oo~••·Oooo .. -----.. -•• o o• Oo .,,.,,._ • .,_ , _. • •• " • oo•-· ·---- • • 




